
BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA MOKSLO IR ENCIKLOPEDIJŲ  LEIDYBOS CENTRAS 

INFORMAVIMAS APIE DARBUOTOJO ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 

 
(data) 

 
(vieta) 

 

 

Aš,  , 

 

informuotas (-a), kad mano asmens duomenys yra tvarkomi duomenų valdytojo – Biudžetinės 

įstaigos Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras (juridinio asmens kodas 111959573, buveinės 

adresas Ukmergės g. 222, Vilnius) vidaus administravimo tikslu (personalo valdymo, raštvedybos 

tvarkymo, materialinių ir finansinių išteklių naudojimo): vardas, pavardė, asmens kodas, lytis, 

adresas, gyvenimo ir veiklos aprašymas, šeiminė padėtis, pareigos, duomenys apie priėmimą 

(perkėlimą) į pareigas, atleidimą iš pareigų, duomenys apie darbo stažą, duomenys apie išsilavinimą 

ir kvalifikaciją, duomenys apie mokymą, duomenys apie atostogas, duomenys apie darbo užmokestį, 

duomenys apie užsienio kalbų mokėjimo lygį, išeitines išmokas, kompensacijas, pašalpas, 

informacija apie dirbtą darbo laiką, informacija apie leidimus dirbti kitą darbą, informacija apie 

skatinimus, nuobaudas, informacija apie atliktus darbus ir užduotis, bei kiti asmens duomenys, 

kuriuos pateikiu pats. 

Taip pat esu informuotas (-a), kad turiu teisę susipažinti su savo duomenimis, kurie tvarkomi 

Įstaigoje, reikalauti ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius mano asmens duomenis, reikalauti 

sustabdyti duomenų tvarkymo veiksmus bei reikalauti sunaikinti neteisėtai, nesąžiningai sukauptus 

mano asmens duomenis bei nesutikti (teisiškai pagrįstai), kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys. 

Su skundu dėl asmens duomenų tvarkymo kreiptis į Valstybinę asmens duomenų apsaugos 

inspekciją tiesiogiai arba el. paštu ada@ada.lt.  

Informaciją apie asmens duomenų tvarkymą galiu rasti Įstaigos administracijoje. 

 

 
  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

 


